Catalogo generale e listino prezzi 2016.001 119
PL
EN
U
M
 P
ER
 C

Cronotermostato a batt. parete bianco
TA-VIM01910
Come ordinare
1. Giorni della settimana.
2. Display.
3. Ora corrente.
4. Temperatura ambiente.
5. Andamento giornaliero del programma in esecuzione.
6. Tasto “mouse” per il comando delle funzioni base.
7. Tasti per la programmazione delle funzioni.
8. Coperchio frontale ribaltabile.
Catalogo generale e listino prezzi 2016.001 121
Prezzi